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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 35

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
-- En tydligare processhandledning av det avslutande individuella projektet.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-02-04

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Energi- och miljösystemanalys, 30.0 hp (EMG311)
Kursansvarig: Jens Beiron





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Överlag fungerar kursen bra.
Kursen har genomförts på campus, med stöd av vissa inspelade föreläsningar mm. Handledning har skett
både på campus och via zoom. De flesta studenter har suttit och arbetat i KaU lokaler.
Kursen är en projektkurs, och processhandledningen av projekten har intensifierats. Konsekvensen är att
nästan alla studenter har klarat av projekten inom angivna tidsramar.
I år genomfördes projekten i två steg; först nivå godkänd och sen möjlighet till fördjupning. Mycket få
studenter valde fördjupningsdelen med motivet tidsbrist. Dock indikerar diagrammet över arbetsbelastning
(tim/vecka) att kursen inte är överbelastad. En annan anledning kan vara att enbart någon student i
projektgruppen vill satsa på fördjupning.
De flesta projekt genomfördes på halvfart, vilket innebar att man under större delen av kursen jobbade
parallellt med två olika projekt. Flera studenter hade föredragit att enbart jobba med ett projekt åt gången.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Projekten planeras in efter varandra (på helfart).
Projekten utformas så att det finns möjlighet till individuell fördjupning.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


